



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Together we can

IW president Phyllis Carter

Månadsbrev 7

December 2019

President: Karin Sundelin

Sekreterare: Ann-Marie Witteberg

Distriktspresident: Agneta Fimmerstad

Inbjudan

till månadsmöte på Henniehammars herrgård den 14 januari 2020, kl. 18.30.

Anmälan

senast den 10 januari till Hanne Nilsson, tel 070 3519920, hanne.w.n@hotmail.com eller till Maj Olsson, tel 0590 13929, 070 3613929.

Vi ses på Hötorget kl 18.10, för samåkning.

.

Program

Månadsmötet blir med besök av Christer Karphammar, FN-jurist och domare, numera bosatt i Sunnemo. Han kommer att berätta utifrån sina erfarenheter och sin bok *Domare i laqlösa länder*.

Vi tycker att fler bör få chans att lyssna till Christer Karphammar, och har därför bjudit in klubbarna i Karlstad, Karlskoga, Haagfors och Kristinehamn. Bifogar inbjudan, där Du kan läsa lite mer om Christer K.

Föregående

månadsmöte var hos Kristina Henricsson på Grythyttans herrgård, med julbord och julklappar, Vi fick även äran att vara första gästerna i Kristinas nyrestaurerade herrgårdsflygel. Mycket fint, och ett inspirerande byggnadsvårdsprojekt.

Vidare på månadsmötet berättade kassör Ragna Ferneman-Heurgren om vad uppdraget som kassör innefattar. Hon har varit kassör i många år, och kommer att sluta nu, så vi söker efterträdaren.

Vi fick en bra bild av uppdraget, som kräver att man har viss kunskap om bokföring och att man kan hantera internetbanken. Tidsmässigt rör det sig kanske om ett par timmar per månad i snitt, mer inför bokslut till årsmötet. Det har varit en del extra arbete i år med jubileum och distriktsårsmöte. Ett "vanligt" år kan det röra sig om totalt ca 50 verifikationer, som noteras manuellt i en kassabok. Men ett enkelt dataprogram som vi kan köpa in skulle underlätta för nästa kassör. Något som rådet borde tillhandahålla!

Vår nyaste medlem Karin Robinsson presenterade sig, och berättade lite om sin bakgrund, uppväxt i Ronneby och sedan Stockholm. Nu är hon på väg att flytta till Filipstad, och vi är glada att hon valt att engagera sig hos oss.

Nästa punkt på dagordningen var vårens träffar och program för dem.

Så här ser planen ut:

Januari Christer Karphammar, om sitt FN-uppdrag mm, på Henniehammar,

Februari Vi får besök av Eva Persson (bankdirektör, författare mm) tillsammans med Inger Berggren-Garnacho. Dessutom blir det Valmöte! Plats Henniehammar.

Mars Agneta Svensson om uppdraget som rådsresident. Plats Henniehammar.

April besök av Margaretha Barkewall-Lindborg från Rättvik, som berättar om "Veckotidningar som kulturbärare 1850-1960". Henniehammar.

Maj planerar vi för en vår-soare, med sång/musik mm. Då är vi välkomna till Margareta Agorelius i Saxhyttan.

Vi var 15 medlemmar denna kväll. Vinlotteriet vanns av Karin Sundelin.

Filipstads Rotary:

2020 01 13 Klubbsamråd

Ann-Marie Witteberg

sekreterare

